Hassleholms Brukshundklubb

Protokoll vid konstituerande styrelsemoéte 2017-02-16
Narvarande: Marie Andersson, Tord Hansson, Per Krabbe, Claes Svensson, Anne Ljung
Anmalt forhinder: Joakim Kjellgren och Kerstin Lundquist

§1

§2

§3

§4

§5

§6

§7

§8

§9

§10

Méotets 6ppnande
Ordforande Marie Andersson halsade de narvarande vilkomna
och forklarade motet 6ppnat.

Dagordning
Godkandes

Firmatecknare

Till firmatecknare for klubbens samtliga konton utsags ordférande Marie
Andersson ( ), kassor Per Krabbe ( ) och suppleant
Joakim Kjellgren ( ), var for sig.

Hassleholms Brukshundklubbs org. nr 837000-8842.

Justering
Forklarades §3 for omedelbart justerad.

Distriktsombud
Till ordinarie ombud for Skanedistriktet valdes Anne Ljung och Kerstin
Lundquist.

Justering
Forklarades §5 omedelbart justerad.

Ersattare av ombud
Till ersattare av ordinarie ombud for Skanedistriktet valdes Claes Svensson.

Justering
Forklarades §7 omedelbart justerad.

Val av ansvariga for foljande kommittéer

Tavlingskommittén: Tommy Nielsen

Rasutvecklingskommittén: Bodil Arvidsson och Anna Berglund
Utbildningskommittén: Annette Kristensson, Sara Brandt, Kajsa Gustafsson
Frivilligkommitén: Urban Antonsson

PR-Info: Per Krabbe

Stuga och tomt: Styrelsen

Kékskommitén: Vakant

Val av FO-ombud
Utsags Urban Antonsson att foretrada klubben.



§11

§12

§13

§14

Justering
Forklarades §10 omedelbart justerad.

Ovriga fragor

Beslutades att tillsdtta VU bestaende av ordférande, vice ordférande,
sekreterare och kassor for omhandertagande av I6pande fragor som inte kraver
ett ordinarie styrelseméte. Ovriga i styrelsen hélls informerade.

N&sta styrelseméte
Mandagen den 13 mars kl. 19.00. Vi traffas kl. 18.30 for fika.

Motets avslutande

Ordférande Marie Andersson tackade for visat intresse och forklarade motet
avslutat.

Vid protokollet:

Anne Ljung, sekreterare Marie Andersson, ordférande



